

Rubrik: Weitere gesellschaftsrechtliche Schuldenrufe **Unterrubrik:** Schuldenruf infolge Fusion nach FusG

Publikationsdatum: SHAB - 29.04.2020 **Meldungsnummer:** SR01-0000002469

Kantone: LU, SO

Publizierende Stelle:

Basis Team GmbH, Sternmattweg 4b, 6010 Kriens

Schuldenruf infolge Fusion nach FusG Roth + Berner GmbH mit Basis Team GmbH

3. Veröffentlichung

Übertragende Organisation:

Roth + Berner GmbH CHE-108.692.927 Hauptstrasse 8 5012 Wöschnau

Übernehmende Organisation:

Basis Team GmbH CHE-106.827.174 Sternmattweg 4b 6010 Kriens

Publikation der Fusion im SHAB: 17.03.2020

Rechtliche Hinweise:

Aufforderung an die Gläubiger infolge Fusion (Art. 25 Abs. 2 FusG).

Die Gläubigerinnen und Gläubiger der an der Fusion beteiligten Gesellschaften können innerhalb von drei Monaten nach der Rechtswirksamkeit der Fusion Sicherstellung ihrer Forderungen durch die übernehmende Gesellschaft verlangen.

Anmeldefrist: 17.06.2020 (3 Monate nach der Rechtswirksamkeit der Fusion)

Kontaktstelle:

Basis Team GmbH Sternmattweg 4b 6010 Kriens